遂宁市妇女联合会关于2020年政府购买

社会组织服务项目的公告

根据遂宁市人民政府《关于加快推进政府购买社会组织服务的意见》（遂府函〔2012〕113号）和遂宁市人民政府办公室《关于进一步深化政府购买公共服务的实施意见》（遂府办函〔2013〕177号）要求，进一步提升妇联公共服务水平，2020年，市妇联推出政府购买服务项目，购买服务资金40万元。现公告如下：

一、项目内容

（一）除陋习、树新风进家庭项目2个，项目资金各2.5万元。进农村开展除陋习、树新风活动。通过开展知识宣传竞答、游园体验等趣味活动，引导妇女和家庭成员弘扬好家风好家训，积极参与农村人居环境整治、养成良好生活习惯，助力乡村振兴。每个项目进农村开展活动不少于10场。
（二）陪伴儿童成长项目2个，项目资金各3万元。在“儿童之家”开展早期教育、家庭教育、亲子活动等陪伴儿童成长的服务活动，引导家长掌握科学的家庭教育知识。每个项目不少于30场。
（三）关爱女童健康教育讲座项目6个，项目资金各3万元。深入农村、社区、学校开展女童保护健康教育公益讲座。每个项目不少于50场。
（四）科学家教进家庭项目2个，项目资金各4万元。在企业、社区、农村、学校开展家庭教育公益讲座。每个项目不少于50场。
（五）公益书画培训项目，项目资金3万元。举办公益书画培训班，不少于15场。
二、项目周期

2020年6月至2020年11月

三、申报条件

符合下列条件的社会组织可向市妇联申报：

（一）在遂宁市境内并经市、县（市）区民政部门批准成立登记且上年度年检合格的社会组织。

（二）有健全的财务制度和工作队伍，有较好的执行能力。

（三）有开展实施社会服务项目的经验，社会信誉良好，评级在AAA以上社会组织优先。

四、申报流程

（一）公示公告：市妇联通过遂宁社会组织动态、遂宁她时代、遂宁市妇联网站向社会发布项目公告。

（二）项目申报：2020年6月24日前直接向市妇联申报。项目申报材料（包括经民政部门年检合格的登记证书副本、机构代码证及荣誉证书等材料的复印件及资质审核文件）必须于项目申报周期内报送，逾期不再受理。

（三）评审立项：市妇联对申报材料的真实性，项目的规范性、可行性及预期目标进行评审，通过评审的项目由项目领导小组批准立项，并签订项目实施合同，预拨项目资金60%。

（四）项目实施：项目执行单位要遵守相关承诺，履行约定义务，按期完成项目。项目在执行过程中由于特殊原因需要终止、撤销、变更的，须报经项目领导小组批准。除不可抗力因素外，所有项目均应于2020年11月底前完成。项目实施过程中和项目完成后，实施机构应主动接受项目发布方的监督和第三方的评价。

项目申报地址：遂宁市妇联（河东新区环岛商务中心5511室）

联系人：蒋红梅，联系电话： 2988619。

附件：遂宁市妇联项目申报书（模板）
遂宁市妇女联合会

2020年6月18日

附件

遂宁市妇联项目申报书
（   年度）
项目名称：
        申报单位：

        项目负责人：
填表日期：    年    月   日
填 表 说 明
一、申报方必须保证其真实性和严肃性。项目一经立项，此申报书将作为协议附件。
二、项目名称为市妇联发布的项目名称。
三、资质证明根据项目具体情况（提交资质证明包括纸质版与电子版，纸质版需加盖公章），包含：
①法人身份证、注册登记证书、机构代码证、税务登记证（复印件）；
②年检报告；
③项目目录中要求的相关证明材料；
④其他佐证材料。
	项目基本信息

	项目名称：【项目全称】

	申请单位全称：
	注册登记机关：

	登记注册号码：

	年检结论：
	开户行：

	开户名：
	账号：

	申请项目金额：  万元
	项目周期：

	项目负责人：
电子邮箱：
	联系电话：

	我单位保证项目申请材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、方案，确保项目如期完成。将按相关法律法规及有关规定，接受项目监管、审计、督导和评估，并承担相应责任。

      申请单位法定代表人签字（单位盖章）：
                              年    月    日

	推荐单位或妇联组织意见（盖章）：

	以下由市妇联填写
评审组意见：

	主席办公会意见：

	签订协议时间：

	项目协议起止时间：

项目背景和意义
项目目标及实施方案
项目可行性
项目创新性
风险管理
进度安排
资金预算
宣传方案
九、资质证明材料目录（以下几个资料的电子版附后）
1.法人身份证；
2.营业执照；
3.机构代码证；
4.税务登记证。